nas deportari sup mēsas uacuas. et plenas itē
rū reportari. De hoc hñtūt multa exempla su-
pra de elia. Legit̄ i uit. sancti hug. Q̄ cum
quidā locus datus eēt p̄uis quibusdaz mona-
chis cluniacensib⁹ quos miserat ibi sc̄tūs bu-
go q̄ mō dicit̄ sc̄tūs Martin⁹ d̄ campis. & est
prioratus ditissimus. Et cū eēt ibi paucissimi
monachi. nec iūeirent ibi vñ viuere possent.
quidaz eoꝝ redierūt apud cluniac. rogātes ut
ipi & alii tanq; non ualentes iūeire necessaria
i dicto loco apud cluniac. reuocaren̄. Qui-
bus sc̄tūs vir rñdit q̄ ideo nō iūeiebant ibi
necessaria. q̄ pauci erāt. nec clamabāt fortiter
ad deū orando & laudādo qui dat iūmentis
escā ip̄oꝝ &c. Ip̄e sc̄tūs iūxit eis plures. miū-
gens eis q̄ fortit̄ clamareat ad dñm. & maxie
de nocte laudādo & orādo. Q̄d cum adueien-
tes facerēt. stigit q̄ cū de nocte rex frācie per
locū trāsiret & audiret eos fortit̄ cātantes ad-
mirat̄ loci nouitatē. et lauduz dei altitudiem
quesiuit cuiusmōi eēt hoīes. et audiens eoꝝ
nouā missionē. & factū sancti qūo & q̄re mi-
serat plures. motus ad pietatez assignauit eis
multos redditus vñ viuerēt. & deū semp lau-
darent cū pluribus aliis monachis. Itē in le-
genda noua legit̄ de ozōne beati Dñicī pane
missō. q̄ cū beatus Dñicus eēt in cōuentu fra-
trū nec h̄rent panem q̄ seruitores fr̄ib⁹ appo-
nerēt. dictus sc̄tūs in dñō cōfisus sedit ad mē-
sam vacuam. & fecit fr̄es sedere. Cū aē viderz
mēsam a pane om̄ino uacuā inclinauit caput
ad ozōnem. quo orāte. intrauerūt p̄ refectoriū
hoīes speōsissimi apporātes cophinos plenos
panū cādidissimoꝝ. quibus depoītis inclinan-
tes recesserūt. Itē cum quedā paup ml̄rcula in
cubuisset ad ozōnem fere usq; ad horaz sextam
nec haberet panē in domo sua. nec vñ posset
emere. adbuc h̄is pdicere aliq̄ cōsueta. cogita-
uit q̄ potius ip̄e uolebat comestione carere q̄
nō pdicere ozōnes assuetas. Cūq; ab ozōne ca-
put eleuaret. iūeit ad caput suū panem albī-
simū. Quē cū non posset iūeire q̄s eū ibi po-
suiisset. accepit & comedit cū grāz actione. Itē
impetrat aquā. sicut patet Geñ. xxi. de puteo
ostēlo Agar clamāti et flenti p̄ puerō. Itē nūi.
xx. Dñe deus aperi eis thesaurū tuū fontē aq̄
viue. Itē Exo. xvii. Petra oreb dedit aquā. Itē
Iudit. xv. de fonte exeunte de maxilla ad p̄ces
Samsonis. & qūo bibens ex eo uires recepit.
Itē in uita sancti Clemētis legit̄ q̄ postq; i ex-
iliū relegatus. iūeit i insula ad quā missus ē
plusq; duo milia xp̄ianoz in exilio relegato-
rū ibi ad secundū marmoza. qui ml̄cam aque
penuriā patiebant̄. ut oportet eos ire pro aq̄
p̄ sex miliaria. Iussit omnes secū orare ut dñs
cīs fontē aque viue apiret. Cū aut̄ ip̄e oraret.
apparuit illī soli agnus qui eleuato pede dex-
tro quasi locū ostēdebat ubi fodrēt. Cum aut̄
eos duxisset ad locū sc̄tūs Clemēs. nec locum
fodrēdo tangerēt ubi erat pes agni. ip̄e arre-
pto breui sarculo sub pede agni fodit. & statim
fons viuus & maximus erupit. & ad famam